

# „ZONE-SPRØJTEN“

**Frygtelig Ulykke i Nykøbing F.**

## Tre Zone-Folk forædt sig i en Gang bajerske Pølser

Ved energisk Redningsarbejde og et »Lykke«-Træf reddedes de alle.



Vor Fotograf traf de tre Kombattanter før Ulykken i fuld Gang med Konsumeringen af »Giftstofferne.«

NYKØBING F.: I Aftes ved 17-Tiden skete der en frygtelig Ulykke paa Vagtstuen hos Zoneredningskorpset i Nykøbing F., idet tre af Korpsets Folk spiste saa mange Pølser, at det kun ved Kollegers hurtige Aandsnærværelse lykkedes at redde dem fra en sikker Kvælningsdød.

Ved Sammenskrabning af Kn. Rasmussen, Carl Christensens og Jens Lykkes sidste Lomme-skillinger var det lykkedes at faa købt ca. 25 Pølser, og under Ny-

Herrer sat Pølserne til Livs. Midt i Orgiet kom Stationsleder Suhr til Stede og saa tre blaa Hoveder rallende paa Divanen. Han var klar over, at der var noget galt, og da han fandt for 25 Øre Sennep paa Lykkes Flip, var han klar over Aarsagen.

Karbogen og Cognacflasker blev hentet og i Løbet af et Kvarters Tid var der saa meget Spræl i Carl og »Chaplin«, at de ansaas for at være uden for Fare. Væ-  
re var det med Lykke, der hjæl-

noget uforstaaeligt, der lød som: »Magokke — magokke og Vand paa Møllen. Man var klar over, at hurtig Hjælp var største Hjælp, og i en trehjulet Ambulance kørtes han til Fru Andersens Pensionat paa Nr. Boulevard. Her lykkedes det »Søster Andersen« ved Hjælp af en Skæppe Kartoffler med Dyppe samt 6 Rundtenommer Brød højt be-

lagt at faa Liv i Kalorius igen. Forstanden kan sommetider være bedre end Lykke!!!!

## En Gang »vaadt« Vand øst over Zonens Personale

Kan synges paa: Egen Melodi! — men passer iøvrigt  
til Visen: Katinka — Katinka

Alarm bli'r der meldt, og vi æ' der præcis!  
Se, just det er Zonens Programme.  
I Luften, til Lands og til Vands, selv paa Is  
vi æ' der himself mæ' det samme!  
Men naar Fru Fortuna har givet os fri,  
er Uheld og Ulykke gaaet i Hi,  
og saa kan vi smække Butiksdøren i —  
ja, saa kan vi Glæden annamme!

Fru Reinholdt med Skymast'ren tog sig i Fjor  
i Marchfart et Trip over Dammen;  
med Truman hun skiftede aldrig et Ord,  
saa det gik i Fryd og i Gammen.  
Men hun gled i Biffen og paa Restaurant,  
hvor Mad kulinarisk paa Samlehaand sprang,  
ja, U. S. A. ligefrem om hende hang —  
saa det var gebommerligt ... jamen ...

... hun savned' alli'vel det falsterske Præk —  
de Høns med den dejlige Gumpe,  
saa fede, at ikke de gad lægge Æg — —  
ja, hun var sgu ved at forsumpe.  
Og saa gik Fru Reinholdt i Luften igen  
retur over Dammen med Skymasteren,  
og da hun kom hjem — ja, saa var der et Rend,  
af Katte med viftende Rumpe!

Men Fruen var ikke den en'ste, der tog  
en Tur, som man kalder paa Valsen;  
langt Pokker i Vold vores Suhr nemlig drog —  
og nu har han haft Byld i Halsen!  
For ældgamle Vogne han opnaar en Pris,  
saa Folket sig korsor og siger: Gu' fri's!  
Han selv si'r, at den er natur-og-ligvis —  
og saa ku' de køre paa Valsen!

Ex Libris og Frimærker — det er en Sport,  
som Haagen saa gladelig plejer —  
lad vær med i Aften her at spille Kort —  
i Stedet for: Drik dig en Bajer!  
Min Ven Wengel Hansen er iført Sordin,  
saa vi ka' vel vente en Gang Violin —  
Kør-mæ'-Ka'l Hans Simonsen vaks med et Grin  
som Pigernes Jens vinder Sejer!

Og sker der et Uheld i Høsten en Dav,  
ta'r Georg et Nap med i Lavet —  
gaar Bag'ren i Grøften med Brødet en Dav,

## Fra Omstillingsbordet:

Det er meget fornøjeligt at høre og se, hvorledes de forskellige paa Vagtstuen gebærder sig, naar Telefonen ringer. Vi har lusket os til følgende Mærkværdigheder:

Henriksen: So'onerensko 'psot!  
Lykke: Ja, det er Zonen, ja, Goddag, Hr. Doktor, — det skal vi gøre — vi kommer med det samme. Farvel, Tak, Farvel — det skal vi gøre.

Jacobsen: De taler med Jacobsen, § 2 Manden fra Zonen, javel, Hr. Doktor, vi skal komme — Jacob kører altid sint. Bare vent roligt, og Jacob er der som et Søm — Ekspert i Brand-, Kran og Ambulance.

Børge Rasmussen: Det er Zonen — ja, goddag, Hr. Doktor. Naa, De vil have en Ambulance, det skal De faa, Hr. Doktor Rasmussen. Kender De forresten Historien om Kostalden med de tre Tyre og den ene Ko. Næ, jeg tænkte det nok. — Hva', har De ikke Tid — er der styrtet en Flyvemaskine ned — ja, vi kan sludre videre om Koen og Tvrene, naar vi mødes om lidt. Farvel, Hr. Doktor. De skal faa tre Ambulancer med »Blæs«.

## Lidt om Tonen - paa Zonen

Leila: Hvad sker der, hvis man sætter Frimærket paa Hovedet?

Haagen: Der sker vel ikke noget!

Leila: Jo, saa kommer Brevet ikke med.

Haagen: ? ? ?

Leila: Frimærket skal sættes paa Brevet og ikke paa Hovedet.

## Hvor er Zoneholdet?

Som bekendt startedes der med Brask og Bram et Fodboldhold paa Zonen sidste Aar, men efter hvad der kan skønnes, er det gaaet al Kødets Gang. Det sidste, man har hørt om Holdet, er, at Villy Henriksen laa i Sengen i flere Uger med hævet Laar, Mekaniker Jensen fik et Hold i Ryggen, hvilket ikke betød saa meget, da han spillede Back. Stakkels Helge Kragh fik Aandenød i Maalet efter alle de Huller Bolden laavede ved Siden af ham.

Nogen Statistik over, hvor mange Kampe Holdet vandt, foreligger ikke endnu, og kommer sands-

8007T12M2